[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021

№ 381-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 30.09.2020 № 518-п

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орловского района от 30.09.2020 № 518-п «Об утверждении порядка заключения соглашения о предоставлении из бюджета муниципального района субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе» следующие изменения:

1.1. Дополнить Порядок заключения соглашения о предоставлении из бюджета муниципального района субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе пунктами 9-11 следующего содержания:

«9. Администрация хранит в течение пяти лет со дня перечисления суммы субсидии один экземпляр соглашения.
10. Соглашение считается заключенным со дня его подписания в установленном порядке обеими сторонами.

11. Внесение изменений в соглашение производится в том же порядке в течение десяти рабочих дней:

11.1. В связи с изменением объема бюджетных ассигнований, предусматриваемых в местном бюджете на финансовое обеспечение расходных обязательств:

11.1.1. С даты внесения изменений в бюджет Орловского муниципального района на соответствующий период.

11.1.2. С даты внесения изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета.
11.2. В связи с изменением целевых показателей результативности предоставления субсидии со дня внесения изменений в методику определения целевого показателя результативности (результата) предоставления субсидии.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Орловского района      А.В. Аботуров